
Zarządzenie Nr 84/14 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 21 listopada 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2014 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 14 873 571,26 zł, zwiększa się o kwotę 
56 253,00 zł, do kwoty 14 929 824,26 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 722 030,26 zł, zwiększa się o kwotę 56 253,00 zł, do kwoty 12 778 283,26 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 2 151 541,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 18 713 867,26 zł, zwiększa się o kwotę 
56 253,00, zł, do kwoty 18 770 120,26 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
12 126 596,26 zł, zwiększa się o kwotę 55 162,00 zł, do kwoty 12 181 758,26 zł, określone 
wydatki majątkowe w kwocie 6 587 271,00 zł, zwiększa się o kwotę 1 091,00 zł do kwoty 
6 588 362,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 " Plan inwestycji gminnych na rok 2014 " do Uchwały Nr XXXV/222/13 
Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku pn."Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ i 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

W Ó J T 

mgr Danusz Szykula 


